
A522 Attendorn − Neu-Listernohl − Ebbelinghagen
Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57462 Olpe, Telefon: 02761 5232

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Schwalbenohl Rundturnhalle
Schwalbenohl Stettiner Straße
Schwalbenohl Danziger Straße
Attendorn Am Stürzenberg
Attendorn Finnentroper Straße
Attendorn ZOB
Attendorn Niederstes Tor
Attendorn Ennester Tor
Attendorn Am Seewerngraben
Attendorn St.-Ursula-Schulen
Attendorn Muhr & Söhne
Attendorn Mubea II
Attendorn Mubea I
Attendorn Ewig
Neu Listernohl
Kraghammer Ort
Neu Listernohl Schule
Neu Listernohl Friedhof
Petersburg
Papiermühle
Wamge
Listerscheid Ort
Nierhof
Albringhausen
Nierhof
Listerscheid Ort
Weschede
Beukenbeul Abzw.
Beukenbeul
Beukenbeul Abzw.
Sellenrade Abzw.
Ebbelinghagen Abzw. Ebberg

S
K

06:52
06:55
06:57

06:57
06:58
06:59

S

11:20
11:22
11:23
11:24
11:27
11:28
11:29
11:32
11:34
11:35
11:37
11:39
11:41
11:43
11:44
11:45

S

13:05
13:07
13:08
13:09
13:12
13:13
13:14
13:17
13:19
13:20
13:22
13:24
13:26
13:28
13:29
13:30

S

13:23
13:24
13:25
13:26
13:27

13:28
13:30
13:31
13:33
13:34
13:35
13:36
13:38
13:40
13:42

13:43
13:44
13:47

13:48
13:51
13:53
13:55
13:57
13:58
13:59

S

13:28
13:29
13:31
13:32
13:34
13:35
13:36
13:37
13:39
13:41

S

15:13
15:14
15:15
15:16
15:17

15:18
15:20
15:21
15:23
15:24
15:25
15:26
15:28
15:30
15:32

15:33
15:34
15:37

15:38
15:41
15:43
15:45
15:47
15:48
15:49

S

15:26
15:27
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:37
15:39

S02-

16:13
16:14
16:15
16:16
16:17

16:18
16:20
16:21
16:23
16:24
16:25
16:26
16:28
16:30
16:32

16:33
16:34
16:37

16:38
16:41
16:43
16:45
16:47
16:48
16:49



Ebbelinghagen
Neu Listernohl Biggestaudamm
Weuste
Weuste Listersperrmauer
Eichen Langenohl
Eichen
Windebruch Mitte
Windebruch Fischerheim
Windebruch Heiligenberg
Hunswinkel Schule
Hunswinkel Vollmerhaus
Berlinghausen
Krummenerl Abzw. Berg
Krummenerl
Krummenerl Viadukt
Krummenerl Plate & Stremmel
Ingemertermühle
Hammerteich
Hespecke

07:00 11:46 13:31 14:00
13:42
13:44
13:45
13:46
13:47
13:49
13:50
13:51
13:54
13:55
13:57
13:58
13:59
13:59
14:00
14:02
14:04
14:05

15:50
15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47
15:48
15:49
15:52
15:53
15:55
15:56
15:57
15:57
15:58
16:00
16:02
16:03

16:50

Weitere Haltestellen: Attendorn Mubea II, Beukenbeul Abzw., Beukenbeul Abzw. Sellenrade, Neu Listernohl Friedhof, Schwalbenohl Danziger Straße
S nur an Schultagen (NRW) S02- außer dienstags an Schultagen (NRW) K Kleinbus (eingeschränktes Platzangebot)

Gültig ab 05.01.2024



A522 Ebbelinghagen − Neu-Listernohl − Attendorn
Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57462 Olpe, Telefon: 02761 5232

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Ebbelinghagen
Ebbelinghagen Abzw. Ebberg
Sellenrade Abzw.
Beukenbeul Abzw.
Beukenbeul
Beukenbeul Abzw.
Weschede
Listerscheid Ort
Nierhof
Albringhausen
Nierhof
Wamge
Listerscheid Ort
Papiermühle
Petersburg Alte Handelsstraße
Neu Listernohl Friedhof
Neu Listernohl Schule
Petersburg
Kraghammer Ort
Hespecke
Hammerteich
Ingemertermühle
Krummenerl Plate & Stremmel
Krummenerl Viadukt
Krummenerl
Krummenerl Abzw. Berg
Berlinghausen
Hunswinkel Vollmerhaus
Hunswinkel Schule
Windebruch Fischerheim
Windebruch Mitte
Eichen

S
K

06:30
06:31
06:32
06:33
06:35
06:37
06:39
06:41
06:42
06:44
06:46
06:49
06:51

S

07:16
07:18
07:19

07:20
07:21

S

07:05
07:06
07:08
07:09
07:09
07:10
07:11
07:12
07:15
07:16
07:19
07:20
07:23

S

07:05
07:06
07:07
07:08
07:10
07:12
07:14
07:16
07:17
07:19
07:21
07:24
07:26
07:27
07:28
07:29
07:30

S

11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:55
11:57

11:58

11:59
12:00

S

14:02
14:03
14:04
14:05
14:07
14:09
14:11

14:12

14:13
14:14

S

14:05
14:06
14:08
14:09
14:09
14:10
14:11
14:12
14:15
14:16
14:19
14:20
14:23



Eichen Langenohl
Weuste Listersperrmauer
Weuste
Neu Listernohl Biggestaudamm
Neu Listernohl
Attendorn Ewig
Attendorn Mubea I
Attendorn Mubea II
Attendorn Muhr & Söhne
Attendorn Hallenbad
Attendorn ZOB
Attendorn Niederstes Tor
Attendorn Ennester Tor
Attendorn Am Seewerngraben
Attendorn St.-Ursula-Schulen
Attendorn Hallenbad
Attendorn Am Stürzenberg
Schwalbenohl Lübecker Straße
Schwalbenohl Stettiner Straße
Schwalbenohl Rundturnhalle

07:23
07:24
07:26
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:33
07:34
07:36
07:38
07:40
07:41
07:42
07:43

07:24
07:25
07:26
07:30
07:31
07:33
07:34
07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:41
07:42
07:44

07:32
07:34
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44

12:03
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10

14:17
14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24

14:24
14:25
14:26
14:30
14:31
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38

Weitere Haltestellen: Attendorn Mubea II, Beukenbeul Abzw., Beukenbeul Abzw. Sellenrade, Neu Listernohl Friedhof, Schwalbenohl Danziger Straße
S nur an Schultagen (NRW) K Kleinbus (eingeschränktes Platzangebot)

Gültig ab 05.01.2024
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